
Příloha č. 4a - tabulka

obec
číslo 

úseku
staničení (km) délka (m)

projektová 

připravenost - 

kód

projektová připravenost - popis
stupeň 

dokumentace

stavební náklady 

(kč)

projektová a 

inženýrská 

činnost (kč)

Světlá pod Ještědem/Osečná 1 0 - 7,75 7750,00 3 úsek projektově připraven k realizaci ohláška 3 793 000            -                    

Osečná/Hamr na Jezeře/Stráž 

pod Ralskem/Noviny pod 

Ralskem

2 7,75 - 25,22 17470,00 1 úsek již realizován -                           -                    

Noviny pod Ralskem/Mimoň
3 25,22 - 32,31 7090,00 5

úsek navrhován k realizaci, nutná 
projektová příprava

10 341 232          -                    

Mimoň 4 32,31 - 34,04 1730,00 1 úsek již realizován -                           -                    

Mimoň/Ralsko/Zákupy 5 34,04 - 47,01 12970,00 4 úsek je v projektové přípravě 23 718 477          -                    

6 47,01 - 50,43 3420,00 1 úsek již realizován -                           -                    

7 50,43 - 55,4 4970,00 1 úsek již realizován -                           -                    

8 55,4 - 60,53 5130,00 4 úsek je v projektové přípravě 7 700 000            500 000        

Stružnice/Horní Police/Žandov 9 60,53 - 72,05 11520,00 5
úsek navrhován k realizaci, nutná 

projektová příprava
9 375 000            750 000        

celkem 72050,00 54 927 709          1 250 000     

celkem SN + PIČ bez DPH
56 177 709                      

celkem SN + PIČ s DPH
67 975 028                      

odhad nákladů bez DPH

  PROJEKTOVĚ INŽENÝRSKÁ PŘIPRAVENOST DÁLKOVÉ CYKLOTRASY ZELENÁ CYKLOMAGISTRÁLA PLOUČNICE KČT 15 - 

TABULKOVÁ ČÁST - data 06/2014

Česká Lípa


